



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

---

---

от 24.03.2023 г. № 194-П  
Челябинск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Челябинской области  
от 29.03.2022 г. № 171-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 29.03.2022 г. № 171-П «О Порядке предоставления в 2022 - 2024 годах грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на проведение мероприятий в сфере культуры и искусства» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 29 марта 2022 г.; 3 июня 2022 г.; 19 января 2023 г.) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «в 2022 - 2024 годах» заменить словами «в 2022 - 2025 годах»;

2) в пункте 1 слова «в 2022 - 2024 годах» заменить словами «в 2022 - 2025 годах»;

3) в Порядке предоставления в 2022 - 2024 годах грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на проведение мероприятий в сфере культуры и искусства, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «в 2022 - 2024 годах» заменить словами «в 2022 - 2025 годах»;

в пункте 1 слова «в 2022 - 2024 годах» заменить словами «в 2022 - 2025 годах»;

в абзаце седьмом пункта 9 слова «в 2023 - 2024 годах» заменить словами «в 2023 - 2025 годах»;

в абзаце втором подпункта 10 пункта 10 слова «в 2023 - 2024 годах» заменить словами «в 2023 - 2025 годах».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

